Latvijas Ritenbrauksanas federacijas (savienibas, asociacijas) (SF)
Biedru (juridisko personu) saraksts uz 2014. gada 1.februari

Registracijas
numurs Tai skaita
Uzpe€mumu Kopgjais jauniesi,
SF biedra (juridiskas personas) oficialais registra vai . I nodarbojosos kuri
Nr. p.k. (re?gistrétais) Eosaukurzls r;godoklu Adrese (ar pasta indeksu un talruni) persanu dzimusi
maksatdja skaits 1995.gada
registracijas un vélak
numurs
1. Biedriba BMX sporta klubs ,,Talava” 50008022991 Vanagu 2, Vanagi, Valmieras pag., Valmieras rajons, Janis Matisons 34 28
29211437, sco@sco.lv
2. Biedriba Sporta klubs Rigas Favorits 40008023410 Albatrosa iela 18-29, Riga, LV-1030, 26428888 Fax.7298579, Aigars 52 34
Ernstsons aigarix66@inbox.Iv
3. BMX sporta klubs Mitavas kumeli 40008047349 Garozas iela 36-49, Jelgava,Aivars Balbeks 28304884, 20 12
bmxjelgava@inbox.lv
4, Valkas rajona BMX klubs ,,ALKO” 40008043347 Stendera iela 3 -4,LV-4701 Valka, Ritvars Ozolins 29296240, 5 0
kristaps.ozolins@va.lv
5. Biedriba ,,Sporta klubs ,,Vecpiebalga™” 40008152213 ,,2Andréni”, Dz&rbenes pagasts, Vecpiebalgas novads, LV4118, Sandis 18 5
Karklins andrenik@andrenik.lv 29479071, Uldis Babris 29275983
6. BMX sporta Kklubs ,,0zoléni” 40008111234 Aspazijas iela 15, Saldus rajons, Saldus LV3801,Janis Kalnin§ 29463993 16 6
ozoleni@inbox.lv, Miks Pukitis 29118558, mixbmx@ibox.lv
7. BMX sporta klubs Silvas zikeri/ Smiltenes BJSS 40008048289 Aizkalni Zvartavas pag. Valkas raj., Girts Katins 29415579 16 11
ideaplus@inbox.lv, info@alis.apollo.lv
8. Talsu novada sporta skola 90000011997 Kareivju iela 14, Talsi,LV-3200, Gunars Kiepe tren.26436132 10 0
talsi.sportask@apollo.lv
9. Ventspils pilsétas domes izglitibas parvaldes 3270902181 Sporta iela 7/9, Ventspils,LV-3600, Janis Skeperis 25965519 106 102
sporta skola SPARS skeperits@inbox.lv spars@ocventspils.lv
10. Kuldigas novada sporta skola 90000035656 Dzirnavu iela 13, Kuldiga LV3301, tel/fax 63321949, 53 50
kuldiga.sp.skola@inbox.lv
11. Rigas Ritepbrauksanas skola 90000013606 Grivas ielas 28, Riga, rrsk@riga.lv, Nikolajs Kalaspikovs 67473810 316 284
12. Ritenbrauksanas sporta biedriba Latvello 40008023001 Zentenes iela 27-42, Riga, purinfo@inbox.Iv , Inna Vecvagare, 26325707 60
13. Sporta klubs ,,Kenguri” (velFtrials) 50008032241 Kantora iela 81, Riga LV1002, 67614884 Juris Skolins 29253787, fax 4 0
67040705 jurisskolins@ekju.lv
14. Sporta klubs ZZK 50008071501 Dzelzavas iela 47, Riga LV1084, Sergejs Kulago 67701631 zzk@zzk.lv 10 0
15. Beérnu, jauniesu centrs Daugmale 3351901642 Jekabpils iela 19a, Riga, Anatolijs Belozerovs 29754357 avabolijs- 25 10

belozerovs@inbox.lv
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16. Ritenbrauksanas sporta klubs Tandeéms 40008025498 E.Francmana iela 5, Dobele, Dainis Ritums 29275833 8 2
dritums@navigators.lv. Tamara Bumbiere 26493614

17. Dobeles rajona sporta skola 0770902206 E.Francmana iela 5, Dobele, Tamara Bumbiere 26493614, Laimonis 54 54
Magone 26516448 sportaskola@tvnet.lv

18. Biedriba ,,Valmieras velo vieniba” 50008102801 Salnu iela-8, Valmiera, LV-4201, Arvis Piziks 29279929, 45 5
cycling@inbox.lv

19. Sporta klubs ,,Piebalga” 40008106572 Alauksta iela 4, Vecpiebalgas pagasts, Vecpiebalgas novads, LV-4122, 3 0
Aivars Krancis 29424447, akrancis@inbox.lv

20. NN sporta klubs 40008109865 Brivibas gatve 207, Riga, Normunds Noreiko 26416161 nnl@apollo.lv 16 3

21. Sporta klubs Baltica 40008025958 Grivas iela 28, Riga LV1055, N.Kalasnikovs 29232691, 5 0
jurmala67@inbox.lv

22. Latvijas Velo vieniba 40008122350 S.Eizensteina 19-29, Riga,L V1079, P&teris Plime 26535124 18
peteris.plume@apollo.lv

23. SIA Igo Japina Sporta agenttra 40003390348 Brivibas iela 222, Riga LV1009, Igo Japins 29515116, 67293688 3
igo@velo.lv

24, Biedribas ,,BMX klubs Madona” 40008145832 Gaujas iela 13, Madona, Madonas novads, Janis Kuprans 36 12
janiskuprans@tvnet.lv 29230180, Janis Klavin$ klavins999@inbox.lv
26131727

25. Biedriba ,,Sporta klubs”Mezaparks™” 40008129626 Rusova iela 32-14, Riga LV 1026, Martin§ Lismanis 267521000, 180
martins.lismanis@skmezaparks.lv, Kaspars.eglitis@manta.lv,
jauiskupraks@inbox.lv

26. Murjanu sporta gimnazija 90000082152 Klintsleju iela 4, Sgjas pagasts, Rigas raj.L.V2142, Janis Veide 30 10
msg@inbox.lv

27. Latvijas Kalnu divritenu federacija 40008071001 Brivibas gatve 222, Riga LV1039, 67314150 5
fax 7312042 sandra@velo.lv

28. Nodibingjums ,,Ventspils BMX atbalsta fonds” 40008141987 Abavas iela 8, Ventspils, LV-3602 Janis Skeperis, 6 2
Raimonds Bingelis 22004060, Raivo Priede
29406261.speitparks@inbox.lv

29. Biedriba VELOCLUB 50008139081 Aleksandrs Aleksandrovs 29456926, GPRS8@inbox.lv 6

30. SIA Alpha Baltic Sport 40103291298 Stabu iela 19-309, LV1011, valdes priekss.Kaspars Tupins, 67844425, fax 4
67844491, Kaspars.Tupins@alphabaltic.lv

31. Marupes BMX klubs 40008158108 Ventas iela 18, Marupe, Marupes novads, LV-2168, valdes priekssédétajs 20 10
Guntis Ruskis guntis@bmxmarupe.lv , 29215518

32. Nodibinajums Latvijas Downhill Asociacija 40008168905 Meza iela 17, Babites novads, Babite, valdes loceklis Gusts Osmucnieks 15 3
gusts.osmucnieks@gmail.com, 26398776

33. Nodibinajums Mara Stromberga agentiira 40008134720 G.Apina 18-82, Valmiera, LV-4201, Normunds Taims normunds@sela.lv, 10
29199655, Ivo Lakuc¢s ivo@ivolution , 29144300

34. Biedriba Sporta klubs ,,SportLat” 40008107277 Deglava iela 7, Riga, wvaldes loceklis Mareks Birkentals 12
mareks.birkentals@sportlat.lv , 29196359.

35. Biedriba ,,Velotreka atbalsta biedriba” 50008184901 Smerla iela 3, Riga, LV-1006, Janis Grinvalds janis.grinvalds@gmail.com 2

26499454 , Janis Popils janis.popils@gmail.com , 25400000.
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36. Biedriba ,,Velosporta biedriba” 40008184882 Pulkveza BrieZa iela 15, Riga, LV-1010, valdes loceklis Lauris Broks 3
velosportabiedriba@yahoo.com , 26536384

37. Biedriba ,,Veloklubs ALFA” 40008203168 Dzelzavas iela 59-88, Riga, Ildars Aisens 26600230, ildaraisen@inbox.lv 30 25

38. Biedriba ,Latvijas Kalnu Ritenbrauksanas 40008175057 Karla iela 12-1, Jaunikskile, Tintizu pag., Ikskiles novads, Karlis 18 6

Attistibas Centrs” Smilktens, 28643643, karlis@veloprofs.lv

39. SIA Veloserviss 40003111755 Brivibas iela 111, Riga, Toivo Babris, 12 10

40. Biedriba sporta klubs ,, DUBNA” 40008134082 Livanu nov., Livani,Domes iela 3-1, Raimonds Timma, 20221408, 10 8
raimonds.timma@riga.lv

41. SIA ,,IKS SPORTS” 40003546159 Dzutas iela 8, Riga, Ivo Vilumovs, 26452279, ivo@xsports.lv 20

42. Kekavas novada sporta skola 4371902825 Uldis Puzaks 29471404, uldis.puzaks@inbox.lv  pilnvarota 22 22
kontaktpersona

43. Ritepbrauksanas sporta klubs ,,Kuldiga” 40008152976 Saules iela 11, Kuldiga, LV-3301, Aigars Zvingulis 29242059, 14
aigars.zvingulis@gmail.com

44, Latvijas RitenbraukSanas Asociacija 40008147782 Stabu iela 30-27, L1011, Gusts Eisaks 22478142, 10 2
gustseisaks@navigator.lv

45, Biedriba ,,A2” 40008099938 P.Brieza iela 93/k21, Sigulda, Martin§ Ziverts, 20 8
martins.ziverts@daba.gov.lv, www.ba2.lv.,

46. X —sportam klubs ,,0zolnieki” 50008089471 Meloracijas iela 6-23, Ozolnieki, Ozolnieku novads, Jevgenijs Lisovskis, 3 3
26441026, jevgenijs1960@inbox.lv

47. Biedriba «Sporta klubs MySport» 40008180429 Brivibas 224 K-6, Riga, Lauris Purnins, 26366953, lauris@my-sport.lv, 2
www.mysport.lv

48. Marupes sporta centrs 90000012827 Daugavas 29, Marupe, Marupes novads, LV2167, Silvija Bartusévica, 37
26354027, Silvija.bartusevica@marupe.lv

49. Carnikavas novada pasvaldiba 90000028989 Stacijas laukums 5, Carnikava, Carnikavas novads, LV2163, Roberts
Raimo, 29863223, sports@carnikava.lv, www.sports.carnikava.lv

50. Biedriba «Izglitibas, kultiiras un sporta atbalstam» 40008077220 Kr.Barona 13/15-41, Riga, LV1050; Ivo Irbe 26587178, ivo@dpa.lv;
www.dpa.lv

Kopa: 1387 770
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